
M ě sto T ř i n e c 2018/02/058/He/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/058/He, uzavřené dne 16.05.2018

Smluvní Strany:

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluv '
- ve věcech technı'

v

-ve věcech reklam

- ve věcech dota
telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: cZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec<ˇ=~ üč“ _

ZHOTOVITEL: APS - agentura pracovních příležitostí a služeb,
s. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14033
Zastoupena: Martinem Hlawiczkou, jednatelem
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí:
reklamací: Dv
Se Sídlem: Konská 17, 739 61 Třinec
IČ: 646 09 022
DIČ; c264609022
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení:
č. účtu:



M ě sto T ři n e c 2018/02/058/He/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Sohledem na Skutečnost, že některé práce dle Smlouvy nebyly realizovány, vznikly na
stavbě méněpráce. Soupis méněprací je uveden vpříloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.
Méněpráce Si vyžádaly Snížení ceny díla o 6.500 Kč bez DPH.

Vsouvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/058/He na Stavbu „ZUS Třanovského 596, Třinec - výměna oken“ (dále jen
„smlouva“) Ze dne 16.05.2018.

1. Článek V. odSt. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní Strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. ll této
Smlouvy je stanovena v souladu Se zákonem O cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.463.020 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této Smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté Stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, nebude použit.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo Se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4618 ze dne

20.08.2018.

vTřincidne 75' 08“ 2078 vTřinCidne......1.0.-..09. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Martin Hlawiczka
starostka města jednatel

v 2,447 Dćàéqéčfi /Č'7LĹ/
Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



zMĚNOVÝ LIST J Číslo: l
Zhotovitel: APS - agentura pracovních příležitostí a služeb, S.ľ.0.
Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61

Třinec Dawn" 8.8.2018
Název akce: ZUŠ Třanovského 596 - výměna oken
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se Wskytly tyto méněpráce:

Nebyly realizovány venkovní malby.

Potvrzená Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH:

-6 500,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:

-6 500,00 Kč
Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
l 469 520,00 Kč

Nová cena bez DPH:
l 463 020,00 Kč

Schválil (Dodavatel): Martin Hlawiczka

schválil (Obz'ednatelz: Daniel Heczko

Sch válil ( TDI): lng. Pavel Madeja

Stránka l Z 1



HNHměně

._wvmž
_w>mn_

.m5
„_nC.

oxNomI
_wEmO

„_Q
m

çvO

xNQŠmÍ
Eťmž

H_w„m>mvoo

m!
oođcm

m
-

In-Q
Nwm

Dm><hw
<Z

>Q<ı_v._<Z
m

>0vfim
0

w!
oođom

w
n

In-Q
Nwm

v
jw

ü
n

Dm
><hw

(Z
>Q

<AK<Z
w

>O
PU

O
ıN

O
M

nZQ
<ı_v-<N

v!
oodom

w

-

>n_mE_
_

_O
đďnfiZw

-Z
>Q<ı_v±<2

w
>

0ř00ıN
O

E
_ZD<|_X<N

mv.-

-

In-Q
Nm-m

w
ąm

ü
n

Dm><._.w
<Z

>D
<JX

<Z
w

>O
FU

O
ıN

O
M

.Zn-(AvâxN

uO
<m

n~m
O

h>
>Q

<4v+<2
w

>O
FO

O
nŇ

O
K

_ZD
<|_X

<N

dám
dwwšw

m
:w

ozw
m

šfl
:O

EĚQ
Q

Q
m

šëm
m

m

-

wa<
n_w„._>o„ozN

00:5.
_.o

mm“
,owv

mxw>ox==_nm_,
,8

:5
.

23.2
„_svw

šo
:§

m
m:

cum
ìfl:

m
vm

šñm
xwm

5m

„20.50
:0x0

m
cwë?

ı
mmm

ozw
xw

šcm
t.

mDN
„m

gflw

:š
E.

ŠSW
EN



mi
868

ø.
„nwm

NE
Nänø-

_
vøšnčä

+×~
ımann

H>ı„_pčăžmš
zønăsø

„z
>n_n_>__

.4.33
Ĺ

.."the
EQ

xm
w

oìı
Emznow

:9.0
nšš?

ı
8m

øzw
xnăăt

mzN
nmmoQNoL

Ě
oxw

ø
ìı


